



# **N la Cour Holding ApS**

Ådalsvej 232, 5250 Odense SV

CVR-nr. 37 29 09 04

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2026.

---

Lars Hansen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Side</b>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** N la Cour Holding ApS  
Ådalsvej 232  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 37 29 09 04  
Stiftet: 20. oktober 2015  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Lars Hansen

**Revision** REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Kapitalinteresse** MLH-Holding ApS, Odense

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året været at eje kapitalinteresser.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 1.752 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.713</b>	<b>-7.959</b>
Indtægter af kapitalinteresser	42.775	1.683.985
Andre finansielle indtægter	44.978	85.308
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-241</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.799</b>	<b>1.761.334</b>
Skat af årets resultat	<u>-7.964</u>	<u>-9.702</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>70.835</u></b>	<b><u>1.751.632</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-47.225	1.683.985
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	<u>38.660</u>	<u>147</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>70.835</u></b>	<b><u>1.751.632</u></b>

## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	<u>33.789.608</u>	<u>33.836.833</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.789.608</u>	<u>33.836.833</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.789.608</u></b>	<b><u>33.836.833</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>579.006</u>	<u>539.654</u>
Værdipapirer i alt	<u>579.006</u>	<u>539.654</u>
Likvide beholdninger	<u>205.676</u>	<u>195.097</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>784.682</u></b>	<b><u>734.751</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.574.290</u></b>	<b><u>34.571.584</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	57.000	57.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.732.608	33.779.833
Overført resultat	697.938	659.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>34.566.946</u></b>	<b><u>34.563.611</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Selskabsskat	2.844	3.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.344</u>	<u>7.973</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.344</u></b>	<b><u>7.973</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.574.290</u></b>	<b><u>34.571.584</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	57.000	32.095.848	659.131	0	32.811.979
Resultatandel	0	1.683.985	147	67.500	1.751.632
Egenkapital 1. januar 2025	57.000	33.779.833	659.278	67.500	34.563.611
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Resultatandel	0	-47.225	38.660	79.400	70.835
	<b>57.000</b>	<b>33.732.608</b>	<b>697.938</b>	<b>79.400</b>	<b>34.566.946</b>

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>57.000</u>	<u>57.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>57.000</u></b>	<b><u>57.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2025	33.822.608	32.095.848
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.683.985
Udbytte	<u>-90.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>33.732.608</u></b>	<b><u>33.779.833</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>33.789.608</u></b>	<b><u>33.836.833</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MLH-Holding ApS	Odense	30 %
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>579.007</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>22.141</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		